ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE BELFORD ROXO

ATOS OFICIAIS

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 002 DE 20 DE MARÇO DE 2023
O Presidente da Câmara Municipal de Belford

Roxo, no uso de suas atribuições Regimentais, e considerando
a nomeação do Exmo. Vereador ROBSON DA SILVA
SARMENTO, como Secretário Municipal de Cultura, através da

Portaria PMBR nº 044/GP/2023, publicada em 18/03/2023.
CONVOCA o Sr. ANDRÉ DE OLIVEIRA

FERREIRA (ANDRÉ FEIJÃO), Primeiro Suplente do
PARTIDO SOLIDARIEDADE, no pleito de 20 de

Março 2023, para tomar posse no prazo de 15
(quinze) dias, para assumir o cargo como titular, com
os documentos abaixo relacionados:
● Diploma expedido pelo TRE/RJ;
● Carteira de Identidade;
● Comprovante de Votação;
● CPF;
● PIS/PASEP;
● Certificado de Reservista;
● Certidão de Nascimento ou Casamento;
● Comprovante de Escolaridade;
● 02(dois)retratos 3X4;
● Comprovante de Residência;
● Declaração de Bens.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 003 DE 20 DE MARÇO DE 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Belford
Roxo, no uso de suas atribuições Regimentais, e considerando
a nomeação do Exmo. Vereador LUIZ EDUARDO SANTOS DE
ARAÚJO, como Secretário Municipal de Energia Sustentável,

através da Portaria PMBR nº 005/GP/2022, publicada em
12/02/22.

CONVOCA o Sr. ANDRÉ VIEIRA (ANDRÉ
DA PRESTAÇÃO), sexto Suplente do PARTIDO
PMDB, no pleito de 20 de Março 2023, para tomar

posse no prazo de 15 (quinze) dias, para assumir o
cargo como titular, com os documentos abaixo
relacionados:
● Diploma expedido pelo TRE/RJ;
● Carteira de Identidade;
● Comprovante de Votação;
● CPF;
● PIS/PASEP;
● Certificado de Reservista;
● Certidão de Nascimento ou Casamento;
● Comprovante de Escolaridade;
● 02(dois)retratos 3X4;
● Comprovante de Residência;
● Declaração de Bens.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2022.

ARMANDINHO PENELIS

PRESIDENTE